KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktdatenblatt

00 19 30 VO3

Regalstopper

Allgemein
Artikelnummer
EAN

Gewicht

Technische Attribute
Lange
Breite
Hoéhe

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM6.0
proficl@ss 6.0

e Auslieferung erfolgt unbestlickt: Zangen, Magnetstreifen und Haken
bitte separat bestellen

e zur Befestigung in der Lochwandachse (H-Lochung)
e bis zu 16 x 3 Produkte
e Abmessungen (B x H x T): 460 x 800 x 25 mm
e Prasentationsflache (B x H): 260 x 800 mm (2x)
e Stahlblech, pulverbeschichtet, schwarz

00 19 30 VO3

4003773078067

5.500 g

460 mm

25 mm

800 mm

41060201

EC011961

EC011961

EAE113c001

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 06.03.2019 | Seite 1 von 1



